patur. et xj. q. iij. qd ergo. Sedus si p̄cipiat̄
aliqd qd ē ap̄te cōtra iura l̄ cōtra deū xj. q. iij. n̄
semp. et ex. de simo. ne dei glo. nā cōtra Ter
tus si snia d̄tneat icolerabile erroze. Intole
rabilis aut erroz p̄t dici qdlibz p̄ctm̄ mortale
ut si p̄lat⁹ ferat sniam i aliq̄e subditū qz non
furac̄ vel mechac̄ l̄ qz obediēs ē r̄c. ex. de sen
ex. p̄ tuas. Et icellige quōtēs p̄lat⁹ p̄cipit licē
tū. i. s̄m deū qd p̄nt̄ exercere d̄z c̄ca cōrectōz
et salutē aiāz obediēdū ē ei. Si aut p̄cipiat̄ a
liqd qd ē cōtra deū nullo mō obediēdū ē. qz
obedire oportz d̄o magis q̄ hoibz act. iij. h̄o
oim̄ taliū ē. qz p̄lato obediēdū ē in his q̄ spe
ctāt ad officiu suū. nō in his q̄ nō spectāt ar
gumētū. xj. q. j. ff. de re. iur. l. factū. Nō tñ qñ
cūz maior et mior p̄lat⁹ cōtraria iubēt tūc obe
diēdū ē maior. xj. q. iij. q̄ resistit. Vt ep̄s
posset dare auctem audiedi cōfessiones subdito
rū suorū. et absoluedi eos nō solū illis q̄ sunt
in ep̄atu suo. s̄z ec̄ illis q̄ sunt i ep̄atu alieno.
h̄c qz nō s̄m rap. argumētū. xvij. q. j. r̄uenie
et. §. ecce in hoc. et. §. hoc idē. h̄o. tñ credit
qz ec̄ illis q̄ sunt i alieno ep̄atu p̄t cōmittere ea
q̄ p̄tinet ad volūtariā iurisdicōz s̄z ad suscipiē
dum cōmissiōnē nō p̄t eos cogere.

De q̄busdā sp̄alibz p̄sonis quibz debeant
confiteri titulus. xv.

Einde cōsiderandū ē in sp̄ali descōden
do ad p̄sonas sp̄ales quibz p̄sbiteris
debeat cōfiteri et incipiedo a capite q̄ri
tur prio cui papa debeat cōfiteri. h̄c quidq̄d
sup hoc dixerint alij dicendū qz p̄t p̄ cōfessore
eligere p̄sb̄m quēcunqz voluerit. Nā et h̄o re
ceptū est in iurisdicōe cōtentiosa. iij. q. v. māda
tis. et. c. audicū. q̄re multo fortis⁹ cuiuslibz p̄sb̄i
tero p̄t se submittere in iurisdicōe volūtaria qz
quo ad hoc quilibz p̄sbiter tenet locū dei et
loco dei p̄t absolvere penitētes. xj. q. iij. absit
et d̄ pe. di. iij. inter hec. sic i foro p̄niali papa
est minor et cōfessor maior ut p̄z in dictis. c. et
hoc innuit crisō. xl. di. multi sacerdotes. hec
host. Cui debet cardinalis cōfiteri. h̄c aut ē
absens a curia pape cā legatōis et tūc p̄t sibi
eligere cōfessore argumētū ex de pe. et re. ne p̄
dilatōne. Aut est p̄ns et tunc de p̄ctō publico
debet cōfiteri pape de occulto sufficit sibi cō
fiteri p̄nario pape. Aliqui tñ dicūt qz in vtro
qz sufficit sibi cōfiteri peitētario pape quo ad
salutē aīme. nō tñ quo ad dispensatōz quā pei
tentian⁹ nō poterit facere nisi de sp̄ali māda
to pape sic curia tenet. Sed tūc p̄t p̄t qz quili
bet cardinalis licentiā habeat a papa ut possit
sibi cōfessore eligere cū tales subsint sibi imedi
ate. argumētū de pe. et re. omīs p̄sbiter ep̄s
qui sunt omēs in hoc p̄uilegiati. e. ti. si. quo
ad peccata occulta non publica. hec host.
Cui debent capellani et alij curiales cōfiteri.
h̄c illi qui sunt de familia d̄ni pape cōfitebū
tur p̄nario eius nō alij. Illi v̄o qui sūt cū car
dialibz p̄nt de licētia d̄ni sui qui curiaz habet
de cōsuetudine curie etiā alteri cōfiteri argum
tū di. vj. placuit. et ex. de pe. et re. omīs sedm̄
host. Quil tñ durādū nō credit qz cardiales fa
milie sue curā habeāt. qz ei facta nō millrant.